SISTEMA COFECI/CRECI

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS

25ª REGIÃO - TOCANTINS

601 SUL, AV. TEOTONIO SEGURADO, CONJ. 01, LOTE 20 - CEP 77.016.330   -   PALMAS-TO
FONE/FAX: (63) 984059641 - E - mail: licitacao@crecito.gov.br Site: www.crecito.gov.br

ERRATA Nº 001/2025

REFERÊNCIA: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2025 –

CREDENCIAMENTO – Auxílio Alimentação/Refeição – Cartão com Chip.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N.º 004/2025.

O Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 25ª Região – Tocantins (CRECI/TO), por

meio de sua Presidente Nilcineia Norberto, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

presente ERRATA referente ao Edital de Chamamento Público n.º 001/2025, para corrigir o

item que especifica a data limite para o envio da documentação de credenciamento.

ONDE SE LÊ

4.4 Assim, a data limite para o envio da documentação para o Credenciamento será o dia 27/11/2025

até 17h00min.

LEIA-SE

4.4 Assim, a data limite para o envio da documentação para o Credenciamento será o dia 28/11/2025

até 17h00min.

Palmas - TO, 13 de novembro de 2025.

Original Assinado.

________________________________

Nilcineia Norberto

Presidente